DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARUMBI-PR

     Código 167920251717 QUARTA, 07 DE MAIO DE 2025 ANO V

EDIÇÃO N˚ 1679

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada  na  página  do  Diário  Oficial  na

internet,  no  endereço

https://diario.marumbi.pr.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

167920251717

SUMÁRIO

▶ Licitação 2 ...........................................................................................
   AVISO DE DISPENSA - SERVIÇO DE INTERNET 2 ........................................
▶ Câmara Municipal 3 ..............................................................................
   Portaria nº 32/2025 3 ...........................................................................
   AVISO DE DISPENSA FISICA Nº 01/2025 4 ................................................

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

58
79

15
99

09
70

39
30

46
3

Diário Oficial 1679/2025 - Prefeitura Municipal de Marumbi-PR

Assinado de forma digital por ELAINE MARIA FERREIRA COSTA:00788952943 em 07/05/2025 16:57

Certificado emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Página 1 de 4

Prefeitura Municipal de Marumbi-PR, quarta, 07 de maio de 2025 D.O.1679-Pág. 2 de 4

-

      LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 40/2025
Dispensa de Licitação nº 19/2025
Menor Preço Valor Unitário

O Município de Marumbi, Estado do Paraná, em conformidade com Art. 75, Inciso II, da

Lei Federal nº 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 221/2022, torna público aos

interessados que a Administração Municipal pretende realizar a: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INTERNET, COM

FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS, PARA A SEDE DA SECRETARIA

DA AGRICULTUIRA E MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE MARUMBI, ESTADO DO

PARANÁ.

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 12/05/2025

A proposta de Preços poderá ser enviada para o setor de licitação da Prefeitura Municipal
de 12/04/2025

O Edital e seus anexos estarão disponíveis no site do Município
https://marumbi.eloweb.net/portaltransparencia/licitacoes, ou obtidos através de
solicitação por e-mail.

Outras informações poderão ser obtidas no setor de licitação da Prefeitura Municipal pelo
telefone: (43) 3441-1212.

MARUMBI – PR, 07 de Maio de 2025

Elaine Maria Ferreira Costa
Prefeita Municipal

58
79

15
99

09
70

39
30

46
3

Diário Oficial 1679/2025 - Prefeitura Municipal de Marumbi-PR

Assinado de forma digital por ELAINE MARIA FERREIRA COSTA:00788952943 em 07/05/2025 16:57

Certificado emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Página 2 de 4

Prefeitura Municipal de Marumbi-PR, quarta, 07 de maio de 2025 D.O.1679-Pág. 3 de 4

-

      CÂMARA MUNICIPAL

PORTARIA Nº 32/2025

SÚMULA: “Concede Diária a Servidor”

O Presidente da Câmara Municipal de Marumbi, Estado do

Paraná, JOSÉ FERNANDES DA COSTA, no uso de suas atribuições legais
que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno desta Casa
de Leis, e da Lei Municipal n° 684/2017 e nº 710/2018, e suas respectivas
alterações.

RESOLVE:

Art. 1° - Conceder ao Servidor abaixo relacionado,
02 diárias para, custear seu deslocamento em participação no curso Legislativo
Municipal Preparação para o novo ciclo na Escola de Gestão Pública do
Tribunal de Contas do estado do Paraná em Curitiba-PR nos dias 08 e 09 de
Maio de 2025, conforme solicitado no processo de Concessão de Diárias, nº
19/2025.

Vereador  Quantidade Valor Unitário Valor Total

MATHEUS PRESTES 2 R$ 700,00 R$ 1.400,00

Art. 2º- O valor integral da diária é de R$ 700,00 (setecentos

reais), conforme previsto no Anexo I, da Lei Municipal nº 684/2017 de 15 de
setembro de 2017, alterado pelo Anexo I da Lei Municipal 710/2018 de 27 de
novembro de 2018, e suas alterações.

Art. 3º- Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

Marumbi, Paraná, 7 de maio de 2025.

JOSÉ FERNANDES DA COSTA
Presidente da Câmara Municipal de Marumbi

58
79

15
99

09
70

39
30

46
3

Diário Oficial 1679/2025 - Prefeitura Municipal de Marumbi-PR

Assinado de forma digital por ELAINE MARIA FERREIRA COSTA:00788952943 em 07/05/2025 16:57

Certificado emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Página 3 de 4

Prefeitura Municipal de Marumbi-PR, quarta, 07 de maio de 2025 D.O.1679-Pág. 4 de 4

-

      CÂMARA MUNICIPAL

AVISO DE DISPENSA FÍSICA Nº 01/2025

Processo Licitatório 05/2024

  A Câmara Municipal de Marumbi – Estado do Paraná, em conformidade com o art.
75, 3º da Lei 14.133/21, torna público que pretende realizar, DISPENSA DE
LICITAÇÃO FÍSICA com fundamento nos artigos 75, inciso II e 176 da  Lei °
14.133/2021, exclusiva para ME e EPP, Contratação de empresa desenvolvimento
e hospedagem do website, atualização do Portal da Transparência, criação de
contas de e-mail Corporativas, Backup dos arquivos e suporte técnico, com o critério
de julgamento MENOR PREÇO.

  Eventuais interessados poderão consultar o Edital de Dispensa Física nº 05/2025 no
Portal da Transparência da Câmara Municipal, endereço
eletrônico:.https://marumbi.eloweb.net/portaltransparencia/3/licitacoes e eventuais
dúvidas podem ser sanadas pelo e-mail licitacaocamaramarumbi@gmail.com. As
propostas, bem como a documentação de habilitação deverão ser entregues até o
dia 12 de Maio de 2025, pela via eletrônica, no endereço:
licitacaocamaramarumbi@gmail.com ou de forma presencial na sede da Câmara
Municipal – Rua Vereador João Fuzetti, 818, centro, Marumbi –PR, CEP 86910-000,
das horas 08:00 ao 12:00 ou da 13:00 às 17:00. Após o encerramento do prazo, a
Câmara Municipal escolherá a(s) proposta(s) mais vantajosa(s) e divulgará o
resultado no dia 26 de Maio de 2025.

Marumbi, 07 de maio de 2025

JOSÉ FERNANDES DA COSTA

PRESIDENTE DA CÂMARA

58
79

15
99

09
70

39
30

46
3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 1679/2025 - Prefeitura Municipal de Marumbi-PR

Assinado de forma digital por ELAINE MARIA FERREIRA COSTA:00788952943 em 07/05/2025 16:57

Certificado emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Página 4 de 4

http://www.tcpdf.org

		2025-05-07T16:57:12-0300